
UCHWAŁA NR VI.37.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych w Szudziałowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.  10, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 
1072)  – uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych w Szudziałowie przy ul. 
Sportowej 14 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII.180.2014 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z obiektu "Stadion" w Szudziałowie przy ul. 
Sportowej 14 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3219).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: F52893AC-8BCC-4A08-B113-8C2580A51DB3. Podpisany Strona 1



 1 

        Załącznik  

        do Uchwały Nr VI.37.2015 

        Rady Gminy Szudziałowo 

        z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

W SZUDZIAŁOWIE  

 

§ 1. 

 

1. Kompleks boisk sportowych stanowi własność Gminy Szudziałowo. Administratorem 

kompleksu, zwanym dalej „Administratorem”, jest osoba lub podmiot upoważniony przez 

Wójta na podstawie umowy o administrowanie. 

2. W skład kompleksu boisk wchodzi: 

A. Boisko do piłki nożnej o nawierzchni trawiastej z trybunami. 

B. Boisko do piłki nożnej o nawierzchni sztucznej. 

C. Boisko wielofunkcyjne. 

D. Budynek szatni. 

3. Kompleks boisk sportowych jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom 

upowszechniania kultury fizycznej w zakresie dyscyplin sportowych, do których jest 

przygotowany i wyposażony, poprzez przeprowadzanie rozgrywek, zawodów sportowych 

i rekreacyjnych, treningów, zajęć szkolnych z wychowania fizycznego oraz indywidualne 

korzystanie w zakresie kultury fizycznej i wypoczynku 

4. Kompleks boisk sportowych może być przeznaczony do organizowania innych imprez 

sportowo-rekreacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych, oświatowych.  

5. W przypadku, gdy organizatorem imprezy, o której mowa w ust. 4, nie jest Gmina 

Szudziałowo, konieczne jest uzyskanie zgody Wójta Gminy Szudziałowo na organizację 

takiej imprezy/zawodów.  

 

§ 2. 

 

1. Kompleks boisk sportowych jest powszechnie dostępny wg ustalonego harmonogramu 

uwzględniającego czas pracy instruktora (animatora) sportu oraz zajęcia szkolne.  

2. Indywidualne korzystanie z kompleksu boisk sportowych nie wymaga zgody 

Administratora.  

3. Korzystanie z kompleksu boisk sportowych jest bezpłatne.  

4. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży mogą korzystać z kompleksu boisk sportowych 

wyłącznie pod opieką nauczyciela, opiekuna, instruktora lub trenera, którzy ponoszą 

odpowiedzialność za grupę.  

5. Dzieci i małoletnia młodzież do 12 roku życia może przebywać na terenie rekreacyjno-

sportowym wyłącznie pod opieką osób dorosłych (rodziców lub opiekunów), które 

ponoszą za dzieci i małoletnią młodzież odpowiedzialność.  

6. W sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z obiektu 

decyduje Administrator. 

 

 

 

 

Id: F52893AC-8BCC-4A08-B113-8C2580A51DB3. Podpisany Strona 2



 2 

§ 3. 

 

1. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 

odurzających, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających, 

c) używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa, 

d) palenia wyrobów tytoniowych, 

e) niszczenia sprzętu, urządzeń i ogrodzenia 

f) zaśmiecania terenu, 

g) zakłócania porządku, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) wnoszenie materiałów pirotechnicznych i ognia otwartego, 

k) rozpalania ogniska, 

l) użytkowania sprzętu, który może spowodować uszkodzenie nawierzchni boisk, 

m) dotykania i manipulowania przy urządzeniach elektrycznych, 

n) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

2. O wszystkich uszkodzeniach wyposażenia i urządzeń kompleksu boisk oraz zaistniałych 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora.  

3. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia sportowego 

grożącego wypadkiem. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie kompleksu boisk sportowych zobowiązane są 

do podporządkowania się poleceniom Administratora, służb porządkowych i osób do tego 

upoważnionych. 

5. Osoby bądź ich opiekunowie prawni ponoszą odpowiedzialność materialną za niszczenie 

sprzętu i urządzeń na terenie kompleksu boisk sportowych.  

6. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć sportowych odpowiedzialność prawną ponosi osoba 

organizująca zajęcia (nauczyciel, opiekun, trener, instruktor, organizator zajęć). 

Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami sprzętu i urządzeń 

pod względem bezpieczeństwa.  

 

§ 4. 

 

Na terenie kompleksu boisk sportowych może być prowadzona działalność gospodarcza 

wyłącznie na podstawie indywidualnych umów zawartych z Administratorem lub                   

z organizatorem imprezy na czas jej trwania.  

 

§ 5. 

 

1. Szkody i wypadki zaistniałe na terenie kompleksu boisk sportowych w związku z imprezą, 

należy niezwłocznie zgłaszać organizatorowi i Administratorowi.  

2. Za rzeczy pozostawione na terenie kompleksu boisk sportowych Administrator nie ponosi 

odpowiedzialności. 

3. Zakres  odpowiedzialności za szkody na osobach i mieniu powstałe w trakcie korzystania 

z kompleksu boisk sportowych reguluje Kodeks Cywilny. 

4. Za dzieci pozostawione bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub 

opiekunowie. 

Id: F52893AC-8BCC-4A08-B113-8C2580A51DB3. Podpisany Strona 3



 3 

5. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego 

urządzeń i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich rodzice 

lub opiekunowie prawni.  

 

§ 6. 

 

Osoby naruszające zawarte w niniejszym Regulaminie zasady bezpieczeństwa i porządku na 

terenie kompleksu boisk sportowych, będą pociągnięte do odpowiedzialności zgodnie              

z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 7. 

Telefony alarmowe: 

1. 999 – pogotowie ratunkowe.  

2. 998 – straż pożarna. 

3. 997 – policja. 

4. 112  - centrum powiadamiania ratunkowego. 

 

Telefon do Administratora: 

Urząd Gminy 85 722 14 04; GOAKiR 85 722 14 06 

Id: F52893AC-8BCC-4A08-B113-8C2580A51DB3. Podpisany Strona 4




